1

TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM-CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN DẦU NHỜN PVOIL
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 579/TB-PVOLUB

TP.Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền chi trả cổ tức bằng tiền năm 2020

Kính gửi: Kính gửi Quý Cổ đông.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Dầu nhờn PVOIL trân trọng thông báo đến

Quý cổ đông về việc chốt danh sách để chi trả cổ tức năm 2020 cụ thể như sau:

Tên Tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Dầu nhờn PVOIL

Tên giao dịch: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Dầu nhờn PVOIL

Trụ sở chính: số 201 Đường Điện Biên Phủ, Phường 15, Quận Bình Thạnh,

Thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 028.38993388  Fax: 028.38982626

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Dầu nhờn PVOIL

Mã chứng khoán: PVO

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/cổ phiếu

Sàn giao dịch: UPCOM

Ngày đăng ký cuối cùng: 01/10/2021

1. Lý do và mục đích:

- Chi trả cổ tức bằng tiền năm 2020

2. Nội dung cụ thể:

a. Tỷ lệ thực hiện:

- Đối với cổ phiếu: 1%/cổ phiếu (01 cổ phiếu được nhận 100 đồng)

- Ngày thanh toán: 25/10/2021

b. Địa điểm thực hiện:

- Đối với chứng khoán đã lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các

Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.

- Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại

các địa điểm sau:

 2

+  Phòng Tài chính – Kế toán Công ty Cổ phần Dầu nhờn PVOIL tại địa chỉ:

Số 201, Đường Điện Biên Phủ, Phường 15, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí

Minh.

+ Phòng Tài chính – Kế toán Chi nhánh Công ty Cổ phần Dầu nhờn PVOIL

Miền Bắc tại địa chỉ: Số 34 Trần Kim Xuyến, Khu Đô Thị Yên Hòa, Quận Cầu Giấy,

Thành Phố Hà Nội.

Vào giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần bắt đầu từ ngày 25/10/2021 và

xuất trình chứng minh thư/căn cước công dân.

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng website;

- Lưu VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

THÀNH VIÊN